171 del 22.01.2026, con il quale è stata bandita una 

procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico 

individuale, con contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa della 

durata di 12 (dodici) mesi e un importo complessivo lordo di € 24.000,00 (euro 

ventiquattromila/00), per lo svolgimento della seguente attività: “Valutazione clinico- 

nutrizionale delle bovine nutrici e dei vitelli in accrescimento di razza Charolaise e 

Limousine nelle attività di campo secondo i protocolli e le attività del progetto, rivolte

[...]

bandita con D.D. Rep. n. 30/2026 Prot. 171 del 22.01.2026, per il conferimento di un 

incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa 

della durata di 12 (dodici) mesi e un importo complessivo lordo di € 24.000,00 (euro 

ventiquattromila/00), per lo svolgimento della seguente attività: “Valutazione clinico- 

nutrizionale delle bovine nutrici e dei vitelli in accrescimento di razza Charolaise e 

Limousine nelle attività di campo secondo i protocolli e le attività del progetto, rivolte